180 LA FRANGE JUIVE

citer exponere, ipsam exposait in lingara gallicam forma et modo

superius declarato, die jovis post festum apostolorum Pétri et

Pauli, anno Domini iM" CCG° vicesimo primo, in presentia viri

nobilis domini Franconis de Aveneriis, militis, domini nostri régis

baillivi Malisconensis, in Castro Matisconensi, domini Pétri Mau-

relli, ejusdem domini régis clerici, judicis majoris ressorti et appel-

lationum Lugduni, domini Barlholomei de Jo., archidiaconi, et

Guioii de Albaspina, cantoris Matisconensis, Stephani Verinci,

Guiiielmi de Nuyz, Pétri Pule et Johannis de Cabannis, nolario-

rum regiorum.

« Ego vero Gui'lelraus de Nuyz, clericus, auctoritate regia pu-

blicus noiarius et juratus, expo-itioni suprascripte, per dictum

magistrum F*etrum, ut premittitur, facte, una cum Petro Pule de

Matiscone, Stepliano Verinci et Johanne de Cabanis, clericis, nota-

riis regiis et testibus scriptis, interfui vocatus et rogalus, teste

hoc signe meo, »

(Seing du notaire.)

t lit ego Perronetus Pule de Matiscone, clericus, auctoritate

regia publicus notarius et juratus, suprascripte expositioni dicte

littere, per dictum magistrum Peirum, ut premittitur, facte, inter-

l'ui una cum dictis Guiilelmo de Nuyz, Stéphane Verinci et Johaune

de Cabannis, clericis, notariis regiis, vocatus et rogatus, teste hoc

solito signe meo. »

(Seing du notaire.)

« Et ego vere Johannes de Cabannis, clericus, auctoritate regia

publicus notarius et juratus, expositioni suprascripte, per dictum

magistrum, ut premittitur, facte,. una cum Petro Pule, Guiilelmo

de INuix, Stéphane Verinci, de Matiscone, clericis, notariis regiis

et testibus scriptis, interfui vocatus et rogatus, teste hoc signe

meo. »

(Seing du notaire.)

« Et ego, Stephanus Verynci, de Matiscone, clericus, aucto-

ritate regia publicus notarius et juratus, supradicte expositioni

dicte littere, per dictum magistrum Peirum, ut dictum eat, facte,

nterfui una cum dictis Guiilelmo de ^'uiz, Johanne de Cabannis,
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Petro Pule, notariia regiis, vocatus et rogatus, teste hoc solit i

ïigno meo. »

(Seing du notaire.)

Et nos Petrus de Lugnyaco, civis Matisconensi?, tenens sigil-

lum commune excellentissimi régis Francie in baillivia Matisconen^i

constitutum, cum nobis constet de expositione suprascripte littere.

linga arabica scripte, per dictum magistrum Petrum de Acra,ut

suprascriptum est, in linga gallicana facte, per fîdelem relacionem

dictorum notariornm regiorum, quibus super hoc et aliis fidem